



EISLX017WI8Y

Objednávka č.: DO202401990

odbor: Oddělení technické správy budov

ODBĚRATEL: Statutární město Liberec Náměstí Dr. E. Beneše 1 46059 Liberec			DODAVATEL: XT s.r.o. Hrubínova 856 46015 Liberec		
IČ: 00262978			IČ: 03935418		
DIČ: CZ00262978			DIČ: CZ03935418		
Objednávka ze dne: 04.06.2024			Termín: 30.06.2024		
Místo určení:					
Způsob dopravy:					
vlastní	nákladní	poštou			

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
	1		81215	81 215,20 Kč

Celková částka: 81 215,20 Kč

ZŠ nám Míru - přikrytí podlahy v tělocvičně

Objednáváme u Vás přikrytí dřevěné podlahy v tělocvičně ZŠ nám. Míru krytinou PVC

K faktuře je nutné přikládat objednávku, cenovou nabídku a oboustranně potvrzený předávací protokol, jinak nebude možné fakturu zúčtovat.

Fakturu je nutno doručit na podatelnu SML v přízemí radnice.
Souhlasím s objednávkou v plném rozsahu.

Vyřizuje	Telefon	Fax
[Redacted]		
Správce rozpočtové položky		
[Redacted]		
Peněžní ústav	Číslo účtu	
[Redacted]		

podpis a razítko schvalovatele

V případě překročení celkové částky, která je uvedena na objednávce, Vám bude faktura vrácena!

Cenová nabídka

č.		Plocha v m ²	Cena v Kč bez DPH za 1 m ²	Cena v Kč za předmět plnění celkem bez DPH	Vyčíslení DPH v Kč (sazba 21%)	Cena v Kč za předmět plnění celkem včetně
	PVC bytové výprodej	350	120	42000	4200	46200
	Položení pvc, obřezání kolem stěn (bez soklu) svaření...	299	80	23920	2392	26312
	Přechodová lišta	4	300	1200	120	1320
Celková cena díla				67 120,00	14095,2	81 215,20

XT s.r.o.
Hrubínova 856
Liberec
Ičo: 03935418
Dič: CZ03935418